平成26年11月13日

各 位

会 社 名 株式会社ファインデックス

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所JASDAQ（スタンダード）から市場第一部へ市場変更されま

したことをお知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様からのご信頼と、関係各者の皆様方のご厚情とご支援の賜物と心よりお礼

申し上げます。

当社はこれからも「世の中で必要とされていること」や「まだ世の中にない新しい発想・技術」を探し

続けます。そして、それを実現できるソリューションを提供し続けることで、社会に貢献できる企業であ

りたいと考えます。

今後も更なる業績の向上と業容の拡大を図り、企業価値を高めることで、皆様のご期待にお応えする所

存です。
引続きご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上